

Årsredovisning

Bidgrabb Invest AB

Organisationsnummer: 559170-5586
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

HAKAN ULUDAG

Hakan Uludag
Styrelseledamot
2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga, förvalta och driva restaurangverksamhet. Ändamålet för bolagets verksamhet är främst att hyra och arrendera ut lokaler till kommersiella bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av att den enda verksamheten som Bidgrabb

AB arrenderar ut lokal till har haft ett svårt ekonomiskt år, har företaget valt att minska arrendeintäkterna, vilket har bidragit till att nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 258	1 336	1 931	948
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1	441	389	-489
Soliditet (%)	30,7	30,7	12,4	3,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	477 799	441 359	969 158
Balanseras i ny räkning		441 359	-441 359	0
Årets resultat			733	733
Belopp vid årets utgång	50 000	919 158	733	969 891

Totalt uppgår erhållna aktieägartillskott 1.100.000 kr

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	919 158
Årets resultat	733
Medel att disponera	919 891

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	919 891
Summa	919 891

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	1		
Nettoomsättning		1 258 048	1 335 862
Övriga rörelseintäkter		0	525 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 258 048	1 860 862
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-941 469	-916 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-252 828	-404 018
Summa rörelsekostnader		-1 194 297	-1 320 410
Rörelseresultat		63 751	540 452
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 099	36
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-65 117	-99 129
Summa finansiella poster		-63 018	-99 093
Resultat efter finansiella poster		733	441 359
Resultat före skatt		733	441 359
Årets resultat		733	441 359

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 264 138	1 516 965
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 264 138	1 516 965
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	258 000	258 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		258 000	258 000
Summa anläggningstillgångar		1 522 138	1 774 965
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 300	115 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		18 819	64 195
Övriga fordringar		157 378	36 167
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	525 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 817	221 914
Summa kortfristiga fordringar		555 314	962 276
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 081 291	423 030
Summa kassa och bank		1 081 291	423 030
Summa omsättningstillgångar		1 636 605	1 385 306
SUMMA TILLGÅNGAR		3 158 743	3 160 271

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		919 158	477 799
Årets resultat		733	441 359
Summa fritt eget kapital		919 891	919 158
Summa eget kapital		969 891	969 158
Långfristiga skulder	8		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 125 000	2 125 000
Summa långfristiga skulder		2 125 000	2 125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 071	1 463
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		18 374	0
Övriga skulder		22 406	43 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 001	21 103
Summa kortfristiga skulder		63 852	66 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 158 743	3 160 271

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	14 700	42 980

Not 3. Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 528 275	2 528 275
Utgående anskaffningsvärden	2 528 275	2 528 275
Ingående avskrivningar	-1 011 310	-758 483
Årets avskrivningar	-252 827	-252 827
Utgående avskrivningar	-1 264 137	-1 011 310
Redovisat värde	1 264 138	1 516 965

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 571 725	1 571 725
Utgående anskaffningsvärden	1 571 725	1 571 725
Ingående avskrivningar	-1 571 725	-943 035
Försäljningar/utrangeringar	0	-628 690
Utgående avskrivningar	-1 571 725	-1 571 725
Redovisat värde	0	0

Not 5. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-250 000	-37 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-212 500
Utgående avskrivningar	-250 000	-250 000
Redovisat värde	0	0

Not 6. Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 7. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 000	258 000
Utgående anskaffningsvärden	258 000	258 000
Redovisat värde	258 000	258 000

ank=20240705-2024070804499

Not 8. Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 125 000	2 125 000

HAKAN ULUDAG

Hakan Uludag
2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30


Erik Ågerup
Auktoriserad revisor
